O T S U S

Aseri







07. november  2007 nr 92
Lisaeelarve kinnitamine 


Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 7 lg 2, § 22 lg 1 punkt 1, valla- ja linnaeelarve seaduse § 23 ja § 24 ning  Aseri Vallavolikogu 25.10.2006 määrusega nr 26 kinnitatud "Aseri valla eelarve koostamise, vastuvõtmise, muutmise ja täitmise kord" § 28 ja § 30 ja volikogu eelarvekomisjoni  ning Aseri Vallavalitsuse ettepanekud

Aseri Vallavolikogu  

o t s u s t a b :

1. Kinnitada 2007. aasta kolmas lisaeelarve alljärgnevalt:

	Tulu liik
	    Summa kr
	Tulu nimetus
	
	
	Tegevusala
	Kulu liik
	Summa kr

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	352001
	88368,00
	Tasandusfond
	
	
	09220
	50
	88368,00

	350099
	62586,40
	Archimedes SA
	
	
	09220
	55
	62586,40

	388890
	2460,00
	Muud tulud
	
	
	08105
	55
	2460,00

	388890
	3000,00
	Muud tulud
	
	
	08202
	55
	3000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kokku
	    156414,40
	
	
	
	
	
	
	   156414,40


2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

